
 
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 
k Projektu CDBP 

1/4 

DODATEK č. 1 

ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti  

dodávky služeb nezávislého testování 

k Projektu CDBP " 

uzavřené dne 15. 10. 2015 

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako zákazníkem 

(evidované u zákazníka pod č. 103/2015/HM) 

a VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., jako poskytovatelem 

(evidované u poskytovatele pod č. S/2015/2015/V) 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „zákon“) a podle § 18 

odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „smlouva“) 
 

I. 
 

Podle čl. 18 odst. 18.1 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva se mění a doplňuje 
takto: 

 
1. V článku 3 se za odst. 3.2 vkládá odst. 3.3, který zní:  

 
„3.3 Poskytovatel se zavazuje k realizaci změnových požadavků uvedených v následující tabulce. 

Rozsah a kvalita těchto služeb je specifikována v platném znění přílohy č. 5 této smlouvy: 

  

Název Popis 

ZP001 

Implementace legislativních změn 

Nezávislé a integrační testy u procesů: 

 pořízení žádostí jednotlivých typů dokladu (KS-O 

ePasy/eOP), 

 načtení dat z žádostí a jejich předání k výrobě 

(KS-PRDV) 

 vyrobení dokladů (ePasy, eOP), 

 načtení dat z návratového media (KS-PRDV) 

 předání dokladů žadateli (KS-O ePasy/eOP) 

 
„. 

Dosavadní odst. 3.3 a 3.4 se označují jako odst. 3.4 a 3.5. 
 
2. V článku 5 se za odst. 5.3 vkládá odst. 5.4, který zní: 

 
 „5.4 Cena za předmět smlouvy uvedený v odstavci 3.3 této smlouvy byla stanovena dohodou 

smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
a činí: 

Název Cena v Kč bez DPH 

ZP001 

Implementace 

legislativních změn 

294 000,00 

     „. 

 
Dosavadní odst. 5.4 až 5.6 se označují jako odst. 5.5 až 5.7. 



 
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 
k Projektu CDBP 

2/4 

3. V článku 6 odst. 6.2 zní: 
 

„6.2 Právo vystavit daňový doklad (fakturu) za uskutečněné zdanitelné plnění za poskytování 
služby dle odstavce 3.2 této smlouvy a za realizaci změnových požadavků dle odstavce 3.3 
této smlouvy vzniká poskytovateli dnem podpisu příslušného akceptačního protokolu.“.  

 
4. V článku 8 odst. 8.3 zní: 
 
  „8.3 Akceptace předmětu smlouvy uvedeného v odst. 3.2 a 3.3 této smlouvy bude probíhat na 

základě akceptačního protokolu, který bude poskytovatelem předložen zákazníkovi. 
V případě akceptace poskytnutého plnění schválí zákazník akceptační protokol a 
poskytovateli vzniká právo vystavit daňový doklad (fakturu).“. 

 
5. V článku 8 odst. 8.4 zní: 

 
  „8.4 V případě, že zákazník rozsah poskytnutého plnění neakceptuje, předloží návrh dalšího 

postupu.“. 
 

6. V článku 12 odst. 12.2 pododst. 12.2.1 zní: 
 

„12.2.1 Za důvěrné informace jsou podle této smlouvy považovány veškeré informace vzájemně 
poskytnuté v elektronické nebo písemné formě, v ústní, vizuální, nebo jiné podobě, jakož i 
know-how a další informace, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a 
které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné, pokud je Komise pro 
realizaci projektu (KRP) písemně neoznačí jako nikoliv důvěrné.“. 

 
7. V článku 12 se v odst. 12.2 za pododst. 12.2.3 vkládají nové pododst. 12.2.4 až 12.2.8, 

které zní: 

 
„12.2.4 Smluvní strany jsou oprávněny zpřístupnit důvěrné informace podle pododst. 12.2.1 

tohoto článku znalci, zpracovává-li znalecký posudek nebo znalecké posouzení předmětu 
této smlouvy nebo auditorovi, který provádí audit této zakázky. V takovém případě je však 
zpřístupňující smluvní strana povinna s třetími osobami smluvně zajistit ochranu 
zpřístupněných důvěrných informací minimálně v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

12.2.5 Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku  
s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,  
v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům,  
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. 

12.2.6 Smluvní strany se zavazují na žádost druhé smluvní strany: 

a) vrátit všechny důvěrné informace, které byly předány „hmotnou formou“ a jakékoliv 

další materiály obsahující nebo odvozující jakékoliv informace důvěrného 

charakteru, 

b) vrátit či zničit kopie, výpisy nebo jiné celkové nebo částečné reprodukce či záznamy 

těchto důvěrných informací, 

c) zničit bez zbytečného odkladu všechny dokumenty, memoranda, poznámky a 

ostatní písemnosti vyhotovené na základě důvěrných informací, 

d) zničit materiály uložené v počítačích, textových editorech nebo jiných zařízeních 

obsahujících důvěrné informace. 

 

Smluvní strany se rovněž zavazují zajistit, že totéž učiní všechny další osoby, kterým 

byly důvěrné informace, prostřednictvím jedné ze smluvních stran, zpřístupněny. 

 



 
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 
k Projektu CDBP 

3/4 

12.2.7 Zničení a odstranění materiálů ve smyslu předchozího odstavce odpovědný zaměstnanec 
povinné smluvní strany, který byl zničením a odstraněním materiálů pověřen, na výzvu 
druhé smluvní strany, písemně potvrdí. 

12.2.8 V případě, že se některá ze smluvních stran, její zástupci nebo zaměstnanci – 
zpracovatelé informací hodnověrným způsobem dozví, popřípadě budou mít odůvodněné 
podezření, že došlo k zpřístupnění důvěrných informací nebo jejich částí neoprávněné 
osobě nebo neoprávněnému subjektu, jsou povinni o tom bez zbytečného odkladu 
informovat druhou smluvní stranu.“. 

 
Dosavadní pododstavce 12.2.4 až 12.2.9 se označují jako pododstavce 12.2.9 až 12.2.14. 

 
8. V příloze č. 1 smlouvy se tabulka doplňuje o nový pojem, který zní: 

 
„ 

Projekt CDBP2 

Projekt cestovních 
dokladů s biometrickými 
údaji 

Ekvivalentní pojem k pojmu „Projekt CDBP“, používaný 
pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2025 

„ 
 

9. V příloze č. 6 smlouvy tabulka v odst. 1 zní: 
„ 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

10. Dosavadní příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 
č. 1 tohoto dodatku. 
 

11. Dosavadní příloha č. 5 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 
č. 2 tohoto dodatku. 

 
 

II.  

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění. 

 

 

 

 

III.  

 
1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou (2) výtiscích. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dne 1. 1. 2016.  

 

 

 
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s.                            STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
        
 
  V Praze dne                                                                 V Praze dne  
 
 
 
 
 



 
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 
k Projektu CDBP 

4/4 

  .........................................................   ..........................................................  

 Ing. Vladimír Měkota Ing. Pavel Novák 

 místopředseda představenstva generální ředitel 
 
 
 
 
 

  .........................................................   

 Ing. Milan Juřík  

 člen představenstva 


